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||| Concelhos vizinhos (CAOP 2019)
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\ Hidrografia
e Curvas de nivel mestras

Curvas de nivel secundaria

+ : _+ Limites Administrativos do Concelho de Alfandega da Fé (CAOP 2019)

A12-
A13-
A.14 - Castelo/Castilhdo
A.15 - Vale das Cordas

A.1 - Castelo dos Picoes Casas dos Mouros
A.2 - Pinhal Grande
A.3 - Curral da Cerca

A.4 - Castelo

Area de Salvaguarda

Patriménio Arqueolégico Castelo da Marruca

A  Sitios arqueolégicos

A.5 - Castelinho A.16 - Crasto

A.6 - Cabeco do Aguilhdo A.17 - Castelo

A.7 - Nossa Senhora dos Anuncios A.18 - Abrigo 1

A.8 - Castro de Santa Justa A.19 - Castelo de Alfandega da Fé

A.9 - Fraga das Ferraduras A.20 - Regadas
A.10 - Pedra Escrita de Ridevides A.21 - Chas
A.11 - Necrépole de Santa Eufémia A.22 - Quebrada

A.23 -
A.24 -
A.25 -
A.26 -
A.27 -
A.28 -
A.29 -
A.30 -
-Cha
A32 -
A.33 -

A.31

Rebentéao

Castelo

Atalaia das Inculcas
Barragem de Sambade
Cabecgo do Murado
Cabego do Murado 2
Casinhas Brancas
Castelo Branco

Cova da Moura
Fraga do Tabias

A.34 -
A.35 -
A.36 -
A.37 -
A.38 -
A.39 -
A.40 -

A.41

Necropole da igreja de Sendim da Serra
Larinho

Marco/Sampaio

Monte das Chousinhas

Monte do Castelo

Monte do Concelho

Nossa Senhora de Jerusalém

- Olival da Santa
A42 -
A43 -
A.44 -

Olival do Pitogaio
Papeira
Parada

A.45 -
A.46 -
AA4T -
A48 -
A49 -
A.50 -

A.51

Penas Ruivas

Quinta de Zacarias

Cabego do Aguilhao 1

Cabecgo do Aguilhado 2

Cabego do Aguilhdo 3
Miragaia/Santo Antdo da Barca

- Quinta de Santo Antéo
A.52 -
A.53 -
A.54 -
A.55 -

Capela de Santa Marinha
Fragas da Moura

Capela de Santo Antéo
Bornes

A.56 -
A.57 -
A.58 -
A.59 -
A.60 -

A.61

Plataforma 1

Plataforma 2

Calvario_02

Habitat romano (Santa Marinha)
Pogo da Moura

- Habitat romano de S. Geraldo
- AB2-
- AB3-
- Ab64-
- A65-

Castelo/Monte da Pala

Fonte Velha

EP 621 Santo Antdo da Barca
EP 954 Cabego do Aguilhdo
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